本报告书中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，这些差

异是由于四舍五入造成的。

5

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

本报告书的信息披露义务人为刘军先生、刘翔先生。刘军先生系刘翔先生父

亲，双方为一致行动人。

（一）信息披露义务人一

姓名：刘军

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3425241953

住所：安徽省宁国市西津办事处城东路

通讯地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路 16 号

是否取得其他国家或地区的居留权：无

（二）信息披露义务人二

姓名：刘翔

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3101041979

住所：上海市徐汇区清真路

通讯地址：安徽省宣城宁国经济技术开发区创业北路 16 号

是否取得其他国家或地区的居留权：无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节  本次权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人基于自身资金需求通过大宗交易、协议转让

方式减持公司股份，导致合计持有公司股份比例下降。

二、是否拟在未来 12 个月内增加或继续减少上市公司股份或处置其已拥有

权益的股份

信息披露义务人不排除在未来 12 个月内对上市公司股份进行增持或减持等

相关安排。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行

信息披露义务。

7

第四节  本次权益变动方式
一、股份变动的方式

本次权益变动前，刘军先生、刘翔先生合计持有公司股份 128,028,157 股，

占公司总股本的 30.48%。刘军先生、刘翔先生通过大宗交易和协议转让方式减

持公司股份 71,120,000 股，占公司总股本的 16.93%。本次权益变动后，刘军先

生、刘翔先生合计持有公司股份 56,908,157 股，占公司总股本的 13.55%。

二、信息披露义务人持股变动前后持股情况

1、信息披露义务人本次权益变动股份情况

   单位：股

股东名称 变动日期 变动原因 变动方式 变动数量 变动比例

刘军 2022.1.24 减持股份 协议转让 -31,500,000 -7.50%

刘翔

2021.12.29 减持股份 大宗交易 -400,000 -0.10%

2022.1.14 减持股份 大宗交易 -160,000 -0.04%

2022.1.24 减持股份 协议转让 -39,060,000 -9.30%

累计变动 16.93%

2、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

刘军
合计持有股份 43,465,253 10.35% 11,965,253 2.85%

其中：无限售条件股份 43,465,253 10.35% 11,965,253 2.85%

刘翔
合计持有股份 84,562,904 20.13% 44,942,904 10.70%

其中：无限售条件股份 84,562,904 20.13% 44,942,904 10.70%

合计
持有股份 128,028,157 30.48% 44,942,904 10.70%

其中：无限售条件股份 128,028,157 30.48% 56,908,157 13.55%

   三、股份转让协议的主要内容

   （一）刘军与深圳市平石资产管理有限公司（代表“平石 Fz3 对冲私募证

券投资基金”）签订的关于《关于香农芯创科技股份有限公司之股份转让协议》

主要内容如下：

1、签订时间：2022 年 1 月 24 日；

8

2、生效时间：签署日生效，即 2022 年 1 月 24 日；

3、签署双方：甲方（转让方）：刘军

乙方（受让方）：深圳市平石资产管理有限公司（代表“平石 Fz3 对冲私募

证券投资基金”）

4、股份转让

（1）甲方同意按照每股【 20.81 】元，转让总价款【515,671,800】元的

价格通过协议转让的方式向乙方转让上市公司【24,780,000】股（“标的股份”），

占上市公司总股本的【5.9】%。

（2）自本协议签署之日起至标的股份过户前，标的股份因送股、公积金转

增、拆分股份、配股等原因发生股份数量变动的，在转让股份比例不变且转让总

价款不变的前提下，甲方过户给乙方时的股份数量及每股单价同时作相应调整。

标的股份转让价格不受二级市场价格波动等情形的影响。

（3）各方确认，就本次股份转让，各自承担本方依法应当缴纳或承担的税

款和费用。

5、股份转让价款的支付

各方同意，标的股份的转让价款应由乙方按如下方式支付：

（1）自标的股份转让申请取得深圳证券交易所出具的书面确认意见之日起

30 个工作日内，乙方支付首期股份转让价款，即【30,000,000 元】；

（2）在取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登

公司”）关于股份转让过户登记确认书后 180 个工作日内，乙方向甲方或其指定

方支付剩余的股份转让价款，即【485,671,800】元；

 各方同意本条约定的股份转让价款应由乙方支付至甲方指定的收款银行账